Libertad, aprobado por Ordenanza Regional Nº 009-2021-GR-LL/CR; y con las 
visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Reconocer como crédito 
devengado a favor del señor Manuel Richard Menacho Vásquez el importe total de 
S/1 050.00 (Un mil cincuenta con 00/100 soles), por la prestación del servicio de 
alquiler del local en el caserío de Huanroc, brindado del 01.10.2023 al 31.12.2023. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar el monto reconocido en el artículo precedente, con cargo  a